

Mikołów, 28 marca 2023 r.

nr ref. 7/D/2023

Znak sprawy: ZP.262.09.2023

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na dostawę fabrycznie nowej minikoparki wraz z fabrycznie nową przyczepą do jej transportu dla brygady wodociągowo-kanalizacyjnej.

Do Zamawiającego wpłynęło dziewięć pytań o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę posiadającą certyfikaty ROPS/TOPS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na kabinę posiadającą certyfikaty ROPS/TOPS.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostęp do komory silnika za pomocą odchylanego całego boku i całej tylnej przeciwwagi? Czyli jest szeroki i pełny dostęp do komory silnika. Sprawdzanie podstawowych poziomów płynów eksploatacyjnych odbywać się może poprzez uchylny właz rewizyjny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na dostęp do komory silnika za pomocą odchylanego całego boku i całej tylnej przeciwwagi.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na siłę uciągu 11,5 kN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na siłę uciągu 11,5 kN.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zdolność pokonywania wzniesień do 35°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na zdolność pokonywania wzniesień do 35°.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność silnika 762 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na silnik o pojemności mniejszej niż 800 cm³.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na fotel operatora pokryty materiałem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na fotel operatora pokryty materiałem.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na standardową gwarancję na przyczepkę 24 miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na 24 miesięczną gwarancję na dostarczoną przyczepkę. Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarancji.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na gwarancję na przyczepkę 36 miesiące pod warunkiem wykonywania przeglądów w autoryzowanym serwisie producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania przeglądów przyczepki w autoryzowanym serwisie pod warunkiem, że autoryzowany serwis nie znajduje się w odległości większej niż 30 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę:

- dostęp do komory silnika za pomocą podnoszonej maski

Oferowane maszyny przez naszą firmę posiadają klapę tylną otwieraną w systemie motylkowym dającym bardzo dobry dostęp do serwisowania. Proszę o informacje czy zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taki sposób otwierania tylnej klapy.

SPECJALISTA
os. zamawiających i odbiorców
mgr Jakub Słomian